
ZARZĄDZENIE NR 237/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie organizacji praktyk w warunkach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2021/2022.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze spowodowanym przez epidemię SARS-CoV-2 ograniczeniem możliwości 

realizacji przez studentów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przewidzianych w programach studiów na semestr letni roku akademickiego 2020/2021 

praktyk zawodowych, termin zaliczania tych praktyk zostaje przesunięty do końca 

semestru zimowego roku akademickiego 2021/2022. 

2. Przesunięcie terminu zaliczenia praktyk nie dotyczy studentów ostatniego semestru 

studiów licencjackich, magisterskich i podyplomowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


